[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

N 368

                    Принято Советом народных депутатов

Шерегешского городского поселения

«27»  августа   2014г.

«Об  утверждении проекта планировки территоррии муниципального образования Шерегешское городское поселение по строительству и эксплуатации новых технологических объектов в рамках реализации проекта "Вскрытие и отработка запасов Шерегешевскогог месторождения»

Руководствуясь с п.21 ст.14 Устава Шерегешского городского поселения, принятым Решением Совета народных депутатов Шерегешского городского поселени №262 от 23.07.2014 года, Совет народных депутатов  Шерегешского  городского поселения,
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект планировки территоррии муниципального образования Шерегешское городское поселение по строительству и эксплуатации новых технологических объектов в рамках реализации проекта "Вскрытие и отработка запасов Шерегешевскогог месторождения»
2. Обнародовать полный текст настоящего решения на информационном стенде в здании Администрации Шерегешского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
Глава Шерегешского

городского поселения

В.В.Дорогунцов
Председатель Совета народных депутатов

Шерегешского городского поселения

О.В.Францева

_1392637822